市有財産売払一般競争入札（令和 年度）参加申込書

令和  年  月  日

七尾市長 茶谷 義隆 殿

申込者 住 所

                    氏 名           印

                    連絡先

 私は、七尾市が実施する市有財産売払一般競争入札に参加するため、公告及び入札

説明書の内容について承諾し、下記のとおり書類を添えて申し込みます。

記

 （添付書類）

    住民票の写し（法人にあっては登記事項証明書）、誓約書、印鑑証明書

①参加する物件

物件番号 所在地

 七尾市

②代理人の有無 （  有  ・  無  ）

※代理人が入札を行う場合は、委任状が必要です。